历城区教育和体育局

关于普通高中学校 2024—2025 学年度省、市级

优秀学生、优秀学生干部、优秀班集体、优秀班主任

拟推荐名单的公示

根据《山东省教育厅关于做好 2024 学年高中阶段学校

学生和班级省级评优工作的通知》（鲁教基函〔2025〕1 号）

和《济南市教育局关于做好 2024-2025 学年中小学校学生、

班主任和班级省市级评优工作的通知》（〔2025〕14 号）要

求，按照评选程序及评选办法，经层层遴选，现确定我区 2024

—2025 学年度省市级优秀学生、优秀学生干部、优秀班集体

和市级优秀班主任推荐名单，现予以公示（名单附后）。

公示期为 3 天，自 3 月 10 日—3 月 12 日。公示期间，

如对公示人选有异议，请及时向历城区教育和体育局教育科

反映。

异议反映电话：0531-88161285

异议反映邮箱：jnslcqjyjjyk@jn.shandong.cn

附件：

1.历城区普通高中学校2024-2025学年省级优秀学生推

荐名单

2.历城区普通高中学校2024-2025学年市级优秀学生推

荐名单

mailto:jnslcqjyjjyk@jn.shandong.cn

3.历城区普通高中学校学校2024-2025学年省级优秀学生

干部推荐名单

4.历城区普通高中学校学校2024-2025学年市级优秀学生

干部推荐名单

5.历城区普通高中学校学校2024-2025学年省级优秀班集

体推荐名单

6.历城区普通高中学校学校2024-2025学年市级优秀班集

体推荐名单

7.历城区普通高中学校学校2024-2025学年市级优秀班

主任推荐名单

济南市历城区教育和体育局

2025 年 3 月 10 日

附件 1:

历城区普通高中学校 2024-2025 学年省级优秀学生推荐名单

序号 姓名 性别 学校 班级

1 边庆圆 女 济南市历城第二中学 高三 03班

2 李明洋 男 济南市历城第二中学 高三 18班

3 张运涵 男 济南市历城第二中学 高三 23班

4 陈奕硕 男 济南市历城第二中学 高三 26班

5 李文佩 女 济南市历城第二中学 高三 26班

6 彭建祎 男 济南市历城第二中学 高三 31班

7 鞠佳乐 男 济南市历城第二中学 高三 32班

8 吕品 男 济南市历城第二中学 高三 32班

9 贾珂岩 男 济南市历城第二中学 高三 33班

10 郭睿 男 济南市历城第二中学 高三 33班

11 田津铭 女 济南市历城第二中学 高三 33班

12 李英頔 男 济南市历城第二中学 高三 33班

13 谢易均 男 济南市历城第二中学 高三 33班

14 张子谦 男 济南市历城第二中学 高三 33班

15 李子昕 男 济南市历城第二中学 高三 33班

16 崔至欣 女 济南市历城第二中学 高三 33班

17 瞿晨翕 女 济南市历城第二中学 高三 33班

18 朱政宇 男 济南市历城第二中学 高三 41班

19 倪俊浩 男 济南市历城第二中学 高三 41班

20 张天岳 男 济南市历城第二中学 高三 43班

21 高裕程 男 济南市历城第二中学 高三 44班

22 黄香祺 男 济南市历城第二中学 高三 44班

23 刘锐捷 男 济南市历城第二中学 高二 14班

24 孔心宇 女 济南市历城第二中学 高二 15班

25 宋瑞和 男 济南市历城第二中学 高二 21班

26 蒋国宏 男 济南市历城第二中学 高二 23班

27 王婷 女 济南市历城第二中学 高二 27班

28 高若涵 女 济南市历城第二中学 高二 32班

29 陈奕恒 男 济南市历城第二中学 高二 38班

30 张建佟 男 济南市历城第二中学 高二 39班

31 钟俊逸 男 济南市历城第二中学 高二 41班

32 于易辰 男 济南市历城第二中学 高二 43班

33 徐文昊 男 济南稼轩学校 高三 03班

34 于筱溪 女 济南稼轩学校 高二 02班

35 徐鹏宇 男 济南德雅高级中学有限公司 高二 06班

36 余昊宸 男 济南德雅高级中学有限公司 高二 06班

37 姜一宁 女 济南德雅高级中学有限公司 高三 01班

附件 2：

历城区普通高中学校 2024-2025 学年市级优秀学生推荐名单

序号 姓名 性别 学校 班级

1 王正基 男 济南市历城第二中学 高三 01 班

2 李家和 女 济南市历城第二中学 高三 01 班

3 高语桐 女 济南市历城第二中学 高三 02 班

4 徐风宸锐 男 济南市历城第二中学 高三 03 班

5 罗清鸿 女 济南市历城第二中学 高三 06 班

6 刘思颖 女 济南市历城第二中学 高三 08 班

7 郭昊宇 男 济南市历城第二中学 高三 09 班

8 韩艺霏 女 济南市历城第二中学 高三 10 班

9 徐望轩 男 济南市历城第二中学 高三 11 班

10 韩海平 男 济南市历城第二中学 高三 13 班

11 陈静锡 女 济南市历城第二中学 高三 14 班

12 赵子耀 男 济南市历城第二中学 高三 15 班

13 高伯远 男 济南市历城第二中学 高三 16 班

14 郭荣锦 男 济南市历城第二中学 高三 17 班

15 杨越 男 济南市历城第二中学 高三 18 班

16 潘盛依 女 济南市历城第二中学 高三 19 班

17 刘一萱 女 济南市历城第二中学 高三 21 班

18 李文博 女 济南市历城第二中学 高三 23 班

19 窦一诺 女 济南市历城第二中学 高三 24 班

20 吴诗月 女 济南市历城第二中学 高三 25 班

21 赵德梁 男 济南市历城第二中学 高三 26 班

22 王紫璇 女 济南市历城第二中学 高三 28 班

23 刘敏诺 女 济南市历城第二中学 高三 30 班

24 孙佳妮 女 济南市历城第二中学 高三 31 班

25 马欣雨 女 济南市历城第二中学 高三 32 班

26 戴炜林 男 济南市历城第二中学 高三 34 班

27 王健宇 男 济南市历城第二中学 高三 34 班

28 曹泽祺 男 济南市历城第二中学 高三 34 班

29 李梓郡 女 济南市历城第二中学 高三 38 班

30 王湛语 女 济南市历城第二中学 高三 38 班

31 仲海箭 男 济南市历城第二中学 高三 42 班

32 李如正浩 男 济南市历城第二中学 高三 43 班

33 牛志洋 男 济南市历城第二中学 高三 43 班

34 马笑添 男 济南市历城第二中学 高三 44 班

35 张嘉容 女 济南市历城第二中学 高三 45 班

36 杨轶 女 济南市历城第二中学 高三 46 班

37 宇桐 女 济南市历城第二中学 高二 05 班

38 潘俊赫 男 济南市历城第二中学 高二 08 班

39 王晨希 女 济南市历城第二中学 高二 11 班

序号 姓名 性别 学校 班级

40 武栾知心 女 济南市历城第二中学 高二 12 班

41 李易和 男 济南市历城第二中学 高二 13 班

42 刘欣雨 女 济南市历城第二中学 高二 16 班

43 李旭斌 男 济南市历城第二中学 高二 17 班

44 张涵韵 女 济南市历城第二中学 高二 19 班

45 邱一林 男 济南市历城第二中学 高二 20 班

46 王星力 女 济南市历城第二中学 高二 22 班

47 陈政泽 男 济南市历城第二中学 高二 24 班

48 杨景臣 男 济南市历城第二中学 高二 26 班

49 陈玉林 男 济南市历城第二中学 高二 28 班

50 万子铭 男 济南市历城第二中学 高二 29 班

51 吴思源 女 济南市历城第二中学 高二 35 班

52 李弈萱 女 济南市历城第二中学 高二 35 班

53 张方烁 男 济南市历城第二中学 高二 39 班

54 李函霏 女 济南市历城第二中学 高二 43 班

55 李若菡 女 济南市历城第二中学 高二 44 班

56 来松文 男 济南市历城第二中学 高二 44 班

57 孔娅霏 女 济南市历城第二中学 高二 44 班

58 姜文浩 女 济南稼轩学校 高三 01 班

59 赵洽闻 女 济南稼轩学校 高三 03 班

60 郭恩畅 女 济南稼轩学校 高二 03 班

61 马骏驰 男 济南稼轩学校 高二 01 班

62 郭奕辰 女 济南德雅高级中学有限公司 高二 02 班

63 毛梓旭 男 济南德雅高级中学有限公司 高二 01 班

64 胡开樑 男 济南德雅高级中学有限公司 高二 07 班

65 刘怡婷 女 济南德雅高级中学有限公司 高二 09 班

66 盛华喆 女 济南德雅高级中学有限公司 高三 01 班

67 李祀锦 男 济南德雅高级中学有限公司 高三 01 班

附件 3：

历城区普通高中学校学校2024-2025学年省级优秀学生干部

推荐名单

序号 姓名 性别 学校 班级

1 李子涵 女 济南市历城第二中学 高三 09 班

2 崔依依 女 济南市历城第二中学 高三 31 班

3 张同海 男 济南市历城第二中学 高三 33 班

4 王可知 男 济南市历城第二中学 高三 41 班

5 朱睿希 女 济南市历城第二中学 高二 24 班

6 杨晨煊 女 济南市历城第二中学 高二 35 班

7 陈孟隆 男 济南稼轩学校 高三 02 班

8 刘鑫琪 女 济南德雅高级中学有限公司 高三 02 班

附件4：

历城区普通高中学校学校2024-2025学年市级优秀学生干部

推荐名单

序号 姓名 性别 学校 班级

1 焦妍 女 济南市历城第二中学 高三 04班

2 杨若晨 女 济南市历城第二中学 高三 05班

3 李佳霏 女 济南市历城第二中学 高三 07班

4 侯念孜 女 济南市历城第二中学 高三 12班

5 郭梦凯 男 济南市历城第二中学 高三 20班

6 郭悦辰 男 济南市历城第二中学 高三 22班

7 景小涵 女 济南市历城第二中学 高三 27班

8 刘欣语 女 济南市历城第二中学 高三 27班

9 张慧颖 女 济南市历城第二中学 高三 29班

10 高若翔 男 济南市历城第二中学 高三 32班

11 尹子睿 女 济南市历城第二中学 高三 34班

12 朱冠霖 男 济南市历城第二中学 高三 34班

13 王婷 女 济南市历城第二中学 高三 35班

14 李易航 女 济南市历城第二中学 高三 39班

15 郭浩然 男 济南市历城第二中学 高三 40班

16 孙浩为 男 济南市历城第二中学 高三 44班

17 徐俊州 男 济南市历城第二中学 高二 08班

18 刘天祥 男 济南市历城第二中学 高二 21班

19 尹若非 女 济南市历城第二中学 高二 22班

20 李佳茵 女 济南市历城第二中学 高二 28班

21 吴昀晓 女 济南市历城第二中学 高二 30班

22 李奕辰 男 济南市历城第二中学 高二 32班

23 赵宇馨 女 济南市历城第二中学 高二 34班

24 郭怡然 女 济南市历城第二中学 高二 37班

25 高任翔 男 济南市历城第二中学 高二 43班

26 张家鸣 男 济南稼轩学校 高三 02班

27 孙小然 女 济南稼轩学校 高二 02班

28 杨尊格 男 济南德雅高级中学有限公司 高二 06班

29 赵子皓 男 济南德雅高级中学有限公司 高二 09班

30 王文琪 男 济南德雅高级中学有限公司 高三 02班

附件5：

历城区普通高中学校学校2024-2025学年省级优秀班集体

推荐名单

序号 学校名称 班级名称 班级人数 班主任姓名 性别

1 济南市历城第二中学 高三 03班 50 代渭 男

2 济南市历城第二中学 高三 11班 43 吕国 男

3 济南市历城第二中学 高三 26班 48 赵桐 男

4 济南市历城第二中学 高三 28班 38 刘连盟 男

5 济南市历城第二中学 高三 46班 48 傅维波 男

6 济南市历城第二中学 高二 32班 54 魏雪冰 男

7 济南市历城第二中学 高二 44班 54 倪文青 男

8 济南德雅高级中学有限公司 高二 06班 33 刘浩 男

附件6：

历城区普通高中学校学校2024-2025学年市级优秀班集体

推荐名单

序号 学校名称 班级名称 班级人数 班主任姓名 性别

1 济南市历城第二中学 高三 07 班 50 张希峰 男

2 济南市历城第二中学 高三 13 班 40 滕厚斌 男

3 济南市历城第二中学 高三 17 班 43 孙增辉 男

4 济南市历城第二中学 高三 29 班 42 原昕 男

5 济南市历城第二中学 高三 32 班 48 庄树才 男

6 济南市历城第二中学 高三 38 班 50 卢平 女

7 济南市历城第二中学 高三 39 班 52 张延刚 男

8 济南市历城第二中学 高二 04 班 45 杨忠辉 男

9 济南市历城第二中学 高二 13 班 45 王涛 男

10 济南市历城第二中学 高二 22 班 48 米旺超 男

11 济南市历城第二中学 高二 28 班 50 王飞 男

12 济南市历城第二中学 高二 39 班 52 李伟伟 男

13 济南稼轩学校 高二 02 班 51 贾瑞峰 男

14 济南德雅高级中学有限公司 高二 05 班 19 周先帅 男

15 济南德雅高级中学有限公司 高一 02 班 37 金留海 男

附件7：

历城区普通高中学校学校2024-2025学年市级优秀班主任

推荐名单

序号 学校名称 班级名称
班级

人数
班主任姓名 性别

获得市级班

集体年份

1 济南市历城第二中学 高三 01 班 48 王博 男 2011 年

2 济南市历城第二中学 高三 04 班 50 任光锋 男 2021 年

3 济南市历城第二中学 高三 06 班 50 李成龙 男 2024 年

4 济南市历城第二中学 高三 08 班 42 刘德建 男 2021 年

5 济南市历城第二中学 高三 09 班 41 张青 男 2023 年

6 济南市历城第二中学 高三 14 班 47 康万帅 男 2023 年

7 济南市历城第二中学 高三 18 班 46 张遵磊 男 2016 年

8 济南市历城第二中学 高三 36 班 45 宋蕾 女 2022 年

9 济南市历城第二中学 高三 44 班 45 崔同辉 男 2019 年

10 济南市历城第二中学 高二 02 班 42 谭恒军 男 2023 年

11 济南市历城第二中学 高二 15 班 45 韩托 男 2019 年

12 济南市历城第二中学 高二 34 班 38 周广泉 男 2019 年

13 济南稼轩学校 高二 01 班 51 李秋冬 男 2017 年

14 济南德雅高级中学有限公司 高一 05 班 32 于航 男 2023 年

15 济南德雅高级中学有限公司 高二 03 班 25 李德安 男 2024 年